ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Лузинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от   28.02.2017 №  4

	О наделении Главы Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области полномочиями по подписанию документов по передаче муниципального имущества Омского муниципального района Омской области, безвозмездно передаваемого в собственность Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением «Об управлении муниципальной собственностью Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», руководствуясь Уставом Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

	1.  Наделить Главу Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Хроленко Николая Михайловича полномочиями по подписанию документов по передаче муниципального имущества Омского муниципального района Омской области (объекты недвижимости – помещения 2П, 3П, 4П, расположенные в административном здании по адресу: Омская область, Омский район, с. Лузино, ул. 30 лет Победы, 14), безвозмездно передаваемого в собственность Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

Глава сельского поселения                                                    	    Н.М. Хроленко